
муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение муниципального образования город Краснодар 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА — ДЕТСКИЙ САД №10 «ТЕРЕМОК» 
Жлобы ул., д.2, Краснодар, 350029, тел./факс (861) 275-29-62 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 г. | № 4- «О» 

О принятии мер по предупреждению коррупции в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — 
детский сад № 110» - запрете репетиторства педагогов с воспитанниками. 

В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, предупреждению и 
профилактике коррупционных правонарушений, в соответствии с Федеральным законом от 
25.12.2008 г. № 273 «О противодействии коррупции в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский 
сад № 110», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за работу по противодействию коррупции старшего воспитателя 
Коваль Г.Б. 

2. Запретить репетиторство педагогов с воспитанниками дошкольного учреждения и 

использование площадей детского сада. 

3. Ответственному за официальный сайт МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 
110» Крошка А.А.., разместить данный приказ на официальном сайте учреждения. 

ль, за исполнение приказа оставляю за собой. 

Вавелующий МА 
ДОУ МО. бр

 

Центр детский сад №110» И.Н.Болотова 

хе
 

У а 44 * 

[Коваль Г.Б. РО = сы ой 
| Крошка А.А. 


